
СЛАВУТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

виконавчий комітет 
Р І Ш Е Н Н Я

від 20 12 2012 р. №  520

Про затвердження тарифів 
на ритуальні послуги, що надаються 
виконавцем - КП «Славутське ЖКО»

З метою встановлення економічно обґрунтованої вартості ритуальних 
послуг, враховуючи звернення комунального підприємства «Славутське ЖКО» 
та надані розрахунки, відповідно до Закону України «Про поховання та 
похоронну справу», рішення виконавчого комітету Славутської міської ради від 
07.02.2011р. №34 «Про визначення виконавця ритуальних послуг в м. Славута», 
необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг, 
затвердженого наказом Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 19.11.2003 року №193, Єдиної методики 
визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку 
окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності, 
затвердженої наказом Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 19.11.2003 року №194 (зі змінами та 
доповненнями), а також наказу Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України №52 від 03.03.2009 року «Про затвердження норм часу 
на надання ритуальних послуг та виготовлення предметів ритуальної 
належності», керуючись п.п.2 п.«а» ч.І ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив ВИРІШИВ:

1. Затвердити КП «Славутське ЖКО» тарифи на ритуальні послуги, які 
передбачені необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних 
послуг, згідно з додатком.

2. Ціни (тарифи) на ритуальні послуги і предмети ритуальної належності 
що не входять до необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних 
послуг, встановлюються відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Рішення набуває чинності з 01 січня 2013 року.
4. Управлінню інформаційного забезпечення та внутрішньої політики 

(Чумак Л.А.) забезпечити оприлюднення цього рішення в установлений 
законодавством термін.

5. Рішення виконавчого комітету №252 від 16.06.2011р. «ГІрс 
затвердження тарифів на ритуальні послуги, що надаються виконавцем КГ 
«Славутське ЖКО» вважати такими, що втратили чинність.



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови С.В. Микульського.

Міський голова В.Б. Сидор



ДОДАТОК
до рішення виконавчого комітету 

Славутської міської ради

Вартість тарифів на ритуальні послуги, передбачених необхідним мінімальним
переліком, для КП «Славутське ЖКО»

Назва послуги Вартість, грн.

Оформлення договору-замовлення на 3,02

організацію та проведення поховання

Оформлення свідоцтва на поховання 1,95

Копання могили* влітку:

Довжина могили 2,4м 353,39

Довжина могили 2,0м 249,10

Довжина могили 1,6м 181,97

Довжина могили 1,1м 89,95

Копання могили* взимку:
' - V ч  —

Довжина могили 2,4м 533,06

Довжина могили 2,0м 374,24

Довжина могили 1,6м 262,42

Довжина могили 1,1м. 129,07

Надання послуг авто катафалком ГАЗ 2705 190,49

Надання послуг авто катафалком ПАЗ 672 215,82

*Примітка:
Копання могили - викопування могили ручним способом, опускання труни з тілог 

померлого в могилу, закопування могили, формування могильного насипу та одноразов 
прибирання території біля могили.

Копка могили здійснюється відповідно до Норм часу на надання ритуальних послуг_ 
виготовлення предметів ритуальної належності, затверджених наказом Міністерст 
житлово-комунального господарства України від 03.03.2009 року №52.

Копання могили влітку та від групи грунту, затверджених наказ
о затвердження норм часу на над аг 

’У ^іної належності”
Мінжитлокомунгоспу від 03.03.2С 
ритуальних послуг тавиготовленні?

Керуючий справами В.Л. Крута


